a-

rr

ESTADO DE SERGiPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

DECRETO No í8/2023
De '14 dc Fevereiro de 2023

"Dispõe sobrê nomeaçâo dê Assessora
Técnica Femanda Ferrêira da Silva e dá
outras providências".

O PREFEiTO T,IUNIGiPAL DE AQUIDABÃ, TST*DO
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos
Art.62. incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990, resolve:

DECRETA:

AÉ.ío Fêmanda Ferreira da Silva, brasileira, para exercer, com Ônus
para o erário municipal, a Função Gratificada de Assessora Técnica na
SEMAD-CG-08- Vlll, com as competénclas e atributçoes constantes na Lel
Complementar 071PMN2017 e demais legislaçáo em vigor.

Art.2" A Remuneraçáo da Função Gratificada, ora nomeada, será a

constante do anexo lou ll, Título Vll, Art.51, inciso ll da Lei 07/PMÁ/2017 de
09t06117.

AÉ.30 Revogam-se as disposiçôes contrárias;

Art.4o Este Decreto entra em vigol na data de sua publicaçâo, com efeitos
retroativos ao dia 02 de janeiro de 2023.

AquidabãISE. i.í de fevereiío de 2023.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO-AOUIDABAJSE CEP: 49790-OOO

CNPJ:'l 3.000.60910001 -02